МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 4»

ПРИКАЗ№ 113

от 04 июля 2023 года

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784
от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , Приказом Отдела
образования Арамильского городского округа от 21.02.2023 №29 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями Арамильского

городского округа», «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами»

гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях.

СанПиН 2.4.2.1178-02», на основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 04.07.2023 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения:

№ ФИО ребенка

1 Минюк Макар Романович

2 Дьяков Мирослав Олегович

3 Вшивкова Алиса Николаевна

4 Николаев Роман Андреевич

5 Бабайлова Вера Дмитриевна

6 Аникиева Есения Егоровна

7 Козырева Александра Алексеевна

8 Тарасов Михаил Андреевич

9 Шестаков Арсений Михайлович

10 Никифоров Даниил Игоревич

11 Пантюхов Максим Романович

12 Шилов Савелий Евгеньевич

13 Деревягина Анна Денисовна

14 Логинов Илья Валерьевич

15 Филистеев Роман Русланович

16 Наумов Дмитрий Александрович

17 Кашапов Вадим Ринатович

18 Ершов Вячеслав Сергеевич

19 Бессонова Анна Антоновна

20 Паненков Михаил Сергеевич

21 Кинжабаева Амира Руслановна

22 Старыrин Макар Владимирович

23 Костарев Данил Дмитриевич

24 Прищеп Василина Александровна

25 Стельницкая Алиса Юрьевна

26 Арутюнян Георгий Суренович

27 Шишкина Александра Денисовна

28 Кайrородов Матвей Евгеньевич

29 Курбатов Павел Алексеевич

30 Мануков Андрей Андреевич

31 Каримова Майя Михайловна

32 Овчинникова София Армановна

33 Булыrин Ярослав Олегович

34 Кузнецов Тимофей Егорович

35 Бурков Лев Денисович

36 Новиков Виктор Николаевич

37 Проскурня Анастасия Анатольевна

38 Тадевосян Давид Генрикович

39 Печёркина Арина Фёдоровна

40 Оганесян Тигран Вахтангович

41 Ларюшкина Кира Александровна

42 Большаков Пётр Андреевич

43 Долгих Марк Иванович

44 Талин Илья Максимович

45 Павлов Михаил Серафимович

46 Ермолаева Мария Александровна

47 Панов Артём Никитич

48 Азарнова Мария Евгеньевна

49 Коркин Александр Дмитриевич

50 Русинова Милана Дмитриевна

51 Запорощенко Маргарита Викторовна

52 Крохалева Мария Михайловна

53 Мамедов Дамир Заурович

54 Бирюков Роман Константинович

55 Лебедев Максим Александрович

56 Иванова Ника Никитична

57 Лошакова Даниэла Евгеньевна

58 Петровский Иван Сергеевич

59 Величко Ангелина Руслановна

60 Никонов Сергей Алексеевич

61 Файзрахманова Регина Ильмировна

62 Чемакин Михаил Витальевич

63 Амиев Марат Мехманович

64 Александрова Мария Андреевна

65 Потемкин Иван Владимирович

66 Русских Артём Евгеньевич

67 Денисова Софья Павловна

68 Тяпкова Лидия Максимовна

69 Войня Александра Денисовна

70 Обросов Матвей Юрьевич

71 Маслов Николай Сергеевич

72 Третьякова Полина Ивановна

73 Титов Артем Алексеевич

74 Федотова Милана Антоновна

75 Зыков Михаил Максимович

76 Браду Ярослав Иванович

77 Пятырова Арина Александровна

78 Исакова Валерия Александровна

79 Бусаров Богдан Антонович

80 Царёва Анастасия Ивановна

81 Марьин Максим Алексеевич

82 Рыкова Анна Олеговна

83 Даянов Амир Русланович

84 Неделька Тимофей Максимович

85 Колобова Августина Сергеевна

86 Кадирова Екатерина Александровна

87 Волынкина Елизавета Алексеевна

88 Лязин Мирон Алексеевич

89 Лязина Мария Алексеевна

90 Синицына Кристина Игоревна

91 Кустова Ксения Андреевна

92 Антуганова Арина Игоревна

93 Лютова Ульяна Сергеевна

94 Калугин Александр Владимирович

95 Микова Элина Владимировна

96 Вьюхин Егор Евгеньевич

97 Подобед Лемид Игоревич

98 Сабирова Зарина Ильнуровна

99 Алтунян Карлен Ашотович

100 Зудихина Анастасия Николаевна

101 Пыстин Савелий Вячеславович

102 Минибаев Семён Олегович

103 Лавринович Арина Андреевна

104 Царегородцев Иван Евгеньевич

105 Марченко Анна Владимировна

106 Воронкова Анастасия Андреевна

107 Пронин Макар Денисович

108 Горбунова Екатерина Евгеньевна

109 Стукаленко Марья Денисовна

11 О Воронина Яна Андреевна

111 Фаизиев Герман Эдуардович

112 Зеленив Глеб Иванович

113 Бабушкин Владислав Ильич

114 Богатырева Софья Александровна

115 Блинов Артём Сергеевимч

116 Машкова Анастасия Михайловна

117 Машков Иван Михайлович

118 Часовских Давид Александрович

119 Москвин Михаил Иванович

120 Ягофарова Алиса Вячеславовна

121 Третьяков Даниил Александрович

122 Печенина Виктория Васильевна

123 Бубенщиков Матвей Сергеевич

124 Бубенщиков Никита Сергеевич

125 Петров Дмитрий Петрович

126 Кямкин Максим Дмитриевич

127 Нурмуханов Эмиль Серикович

128 Манасерян Давид Нарекович

129 Михайлова София Ивановна

130 Оганнисян Левон Арменович

131 Константинова Елизавета Сергеевна

132 Манасерян Микаэль Вагеевич

133 Орлов Рафаэль Алексеевич

134 Ходырева Анна Сергеевна

135 Ашихмина Дарья Андреевна

136 Симахин Данил Игоревич

137 Медведева София Дмитриевна

138 Любимцев Александр Никитич

139 Мишарин Виктор Иванович

140 Распутин Роман Евгеньевич

141 Зырянова Мария Алексеевна

142 Шафигуллин Тамерлан Дмитриевич

143 Побуранова Полина Васильева

144 Убайдов Умар Нуралиевич

145 Ротару Кирилл Романович

146 Рогова Олеся Андреевна

147 Кудрявцева Арина Артемовна

148 Жилякова Лилу Александровна

149 Лебедев Александр Николаевич

150 Гурко Тихон Юрьевич

151 Кокшарова Таисия Сергеевна

152 Кайырбек уулу Эмир Аскатович

153 Бренчак Валерия Александровна

154 Ершов Александр Владимирович

155 Власова Анна Евгеньевна

156 Шнайдер Роман Алекандрович

157 Слудных Макар Евгеньевич

158 Бужаков Никита Сергеевич

159 Меус Даниэль Игоревич

160 Андреев Максим Обиджонович

161 Главацкий Артём Дмитриевич

162 Шермати Имрон Сирожиддинзода

163 Комленков Лев Федорович

164 Арсланова Амина Равилевна

165 Полякова Валентина Остаповна

166 Тычинин Ярослав Александрович

167 Баязитов Тимур Дамирович

168 Мартынюк Иван Денисович

169 Щегловитова Устинья Алексеевна

170 Горшкова Александра Денисовна

171 Шонохов Иван Владимирович

172 Косьяненко Богдан Артемович

173 Давлатзода Иброхим Абдурозик

174 Кобзева Анна Гургеновна

175 Черешня Никита Владимирович

176 Черешня Полина Владимировна

177 Коробицын Захар Владимирович

178 Троценко Агния Максимовна

179 Бочкарева АЛ1iса Александровна

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Махиянову Фаину Рашитовну

cJI. {]1)41, Махиянова Ф.Р.
_ J 1 ',иказом ознакомлен _